
UCHWAŁA NR XXXIX/401/2023 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta i Gminy  Dobre na 2024 rok . 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2023  roku  
poz.40  z późn. zm. / oraz § 16 ust.1 Statutu Gminy Dobre przyjętego Uchwałą Nr XI/118/20 z dnia 25 czerwca 
2020 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dobre /Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z   2020 roku  poz.7295 ,z 
późn.zm. /uchwala się co następuje  : 

§ 1. Uchwala się  plan pracy Rady Miasta i Gminy  Dobre na 2024 rok w brzmieniu stanowiącym  
załącznik do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dobre .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075C2146-7D8B-4A22-891A-9B27949C017E. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
                             P L A N  
 
                                     pracy Rady Miasta i Gminy  Dobre na 2024 rok . 
 
________________________________________________________________________________ 
     Lp.                Termin    Tematyka 
      

1. luty                      1 .Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego . 
                                                                    2.Przyjęcie Gminnego  Programu Profilaktyki i       

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2024 rok. 
   3.Informacja Burmistrza z działalności między sesjami. 
    
    
      2.                    marzec   1.Informacja Buristrza Gminy  z realizacji Gminnego          
kwiecień  Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania problemów  

Alkoholowych za 2023 rok.   2.Działalność Izb 
Rolniczych na terenie gminy Dobre . 

3.Informacja Burmistrza Gminy z działalności między sesjami. 
    
         
 
      3.      czerwiec   1.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
     za 2023 rok. 
   2.Udzielenie absolutorium dla Burmistrza Gminy . 
   3.Informacja Burmistrza Gminy z działalności między  
   Sesjami. 
    
 _______________________________________________________________________________ 
 
 
        4 .    lipiec  1.Informacja dyrektora z działalności GOK Dobre. 
   2.Informacja kierownika GOPS w Dobrem. 
   3.Informacja Burmistrza Gminy o gospodarowaniu mieniem 
     komunalnym. 
   4.Informacja Burmistrza Gminy z działalności między  
   Sesjami. 
    
 
 
        5.    wrzesień  1.Informacja Burmistrza Gminy z realizacji budżetu gminy  
   Dobre za I  półrocze 2024 roku . 
   2.Informacja dyrektorów  szkół z przygotowania placówek 
     do rozpoczęcia  roku szkolnego 2024/2025   
   3.Informacja Burmistrza Gminy  z działalności między  
   Sesjami. 
    
 _______________________________________________________________________________ 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/401/2023

Rady Gminy Dobre

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075C2146-7D8B-4A22-891A-9B27949C017E. Uchwalony Strona 1



        6.          listopad          1.Informacja Burmistrza Gminy o wstępnych założeniach do                                                    
projektu budżetu gminy na 2025 rok. 
   2.Funkcjonowanie jednostek OSP w gminie. 
   3.Informacja Burmistrza Gminy z działalności między  
   Sesjami. 

4.Podjęcie uchwał w sprawach podatków i opłat  
      lokalnych na 2025 rok. 
    
    
 
   1.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
      gminy Dobre na 2025 rok . 
      7.    grudzień  2.Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Rady Gminy 
     i stałych komisji Rady na 2025 rok.. 
   3.Informacja Burmistrza Gminy z działalności między  
   Sesjami. 
    
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Waldemar  Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075C2146-7D8B-4A22-891A-9B27949C017E. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXIX/401/2023 RADY GMINY DOBRE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


